Publicado no D.O.E. de:

07/11/2024

Seção III - página:

169

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 150/15/2024   – PROCESSO Nº 136.00185117/2024–12

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e do Exame de Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item

1 deste Edital (candidatos selecionados para a Prova de Métodos Pedagógicos) para

participarem do sorteio do tema e da realização da Prova de Métodos Pedagógicos.

A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL GUERRA, situada na AVENIDA

ALEXANDRE CARLOS DE MELO Nº 18

BAIRRO: JARDIM AEROPORTO – CEP: 13720–000 – CIDADE: SÃO JOSÉ DO

RIO PARDO

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5397 – Tecnologia dos Processos Industriais(Química)

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS (candidatos com inscrição deferida convocados para participarem da

Prova de Métodos Pedagógicos)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

1/ BEATRIZ COSTA / 45319000–5 / 23450438816 / 43

5/ LEANDRO SILVA / RG334083904SP / 30177344806 / 38,75

2/ ANGELA MEIRELLES MARTINS / 303888180 / 34397872813 / 35,75

4/ GLAUCIA MARIA MARQUITI OCTAVIANO / 474291923 / 40657589802 / 11,5

Relação dos temas para a Prova de Métodos Pedagógicos

Temas:

tema 1: produção e controle de qualidade da soda cáustica.

tema 2: estudo do processo de produção de papel e celulose.

tema 3: processos de produção de açúcar e álcool.

Duração máxima da aula: 20 Minutos

Data: 26/11/2024

Horário: 16:00

O candidato que não entregar as 3 (três) vias do plano de aula (referente ao tema

sorteado) aos membros da Banca Examinadora obterá nota 0 (zero), sendo considerado

não aprovado e, por consequência, eliminado do Processo Seletivo Simplificado

(conforme itens 3.2 e 5 do Capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições).

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

3/453341093/42514998832/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

6/156588523/10215439856/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 06/11/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica